2
	  TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TỈNH HẬU GIANG

Lịch công tác tuần thay cho thư mời
 hoặc giấy triệu tập
	Hậu Giang, ngày 23 tháng 6 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
của Lãnh đạo Cục THADS tỉnh
Từ ngày 20/6 đến 24/6/2022
(Điều chỉnh lần 1)

Thứ hai: (20/6)
- 7 giờ 00’: Lãnh đạo Cục làm việc tại cơ quan.
- 8 giờ 00’: Đ/c Toàn (CT) chủ trì họp giao ban.
Thành phần tham dự: Lãnh đạo Phòng chuyên môn thuộc Cục; 02 kế toán.
- 8 giờ 00’: Đ/c Nam (PCT) dự tiếp xúc cử tri.
Địa điểm: Hội trường UBND huyện Long Mỹ.
- 10 giờ 00’: Đ/c Toàn (CT) chủ trì họp Hội đồng thi đua khen thưởng xét, đề nghị tặng kỷ niệm chương Ngành Tư pháp.
Thành phần tham dự: Thành viên Hội đồng Thi đua khen thưởng theo Quyết định số 122/QĐ-CTHADS ngày 17/6/2022 của Cục THADS tỉnh.
Địa điểm: Phòng họp liên ngành.
- 13 giờ 00’: Lãnh đạo Cục công tác Hà Nội.

Thứ ba: (21/6)
- 7 giờ 00’: Lãnh đạo Cục công tác Hà Nội.
- 8 giờ 00’: Đ/c Cường (TP-NV) dự tiếp xúc cử tri.
Địa điểm: Hội trường Huyện ủy Phụng Hiệp.
- 14 giờ 00’: Đ/c Cường (TP-NV) dự tiếp xúc cử tri.
Địa điểm: Trung tâm hành chính thành phố Ngã Bảy.

Thứ tư: (22/6)
- 7 giờ 00’: Lãnh đạo Cục làm việc tại cơ quan.
- 14 giờ 00’: Đ/c Toàn (CT) dự tiếp xúc cử tri.
Địa điểm: Hội trường UBND huyện Châu Thành.

Thứ năm: (23/6)
- 7 giờ 00’: Lãnh đạo Cục làm việc tại cơ quan và tiếp công dân.
- 8 giờ 00’: Đ/c Toàn (CT) chủ trì họp Đoàn kiểm tra toàn diện.
Thành phần cùng dự: Thành viên Đoàn kiểm tra toàn diện theo Quyết định số 97/QĐ-CTHADS ngày 06/5/2022 của Cục THADS tỉnh Hậu Giang về việc kiểm tra toàn diện tại Chi cục THADS thị xã Long Mỹ.
Địa điểm: Phòng họp liên ngành.

Thứ sáu: (24/6)
- 7 giờ 00’: Lãnh đạo Cục làm việc tại cơ quan.
- 14 giờ 00’: Đ/c Toàn (CT) dự Hội nghị trực tuyến sơ kết Kế hoạch hành động của Bộ Tư pháp thực hiện Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ.
[bookmark: _GoBack]Địa điểm: Phòng họp liên ngành.
 Lịch công tác tuần có thể thay đổi và sẽ thông báo cụ thể./.
	Nơi nhận:
- Lãnh đạo Cục;
- Lãnh đạo phòng chuyên môn;
- Chi cục THADS trực thuộc;
- Đăng tải trên Trang TTĐT của Cục;
- Lưu: VT.
  D/VP/LCT.
	TL. CỤC TRƯỞNG
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Hải Bằng